
· .. �- � 
ESTADO DE SERGIPE 

CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 

PORTARIA N
º 

93/2021 DE 20 DE DEZEM BRO DE 2021 

Designa Pregoeíro e compõem Equipe de Apoio, 
paro atuarem em licitações na Modalidade Pregão, 

no âmbito da Câmara Municipal de laranjeiras. 

o 

O Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras, no uso de suas atribuições legais e da Lei Federal n-

10.520, de 17 de julho de 2002 (Lei de pregão), 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Designar, para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade Pregão, no âmbito da Câmara 

Municipal de Laranjeiras, o servidores capacitado, HUGO PRADO SI LVA CPF: 020.482.1 85-12 R G: 

3.104.321-6 S SP/ SE. 

Parágrafo único - Na ausência e impedimento do Pregoeiro Titular, será o mesmo substituído 

pelo Servidor MARCOS ANTÔNIO MENEZES SOBRAL CPF: 507.782.005-82 Membro da Equipe 

de Apoio , o qual terá as mesma atribuições e prerrogativas do titular. 

Art. 2º - Ficam designados para atuarem como Membro da Equipe de apoio, em licitações na modalidade 

Pregão, nos mesmo âmbitos os servidores: 

MARCOS ANTÔNIO MENEZES SOBRAL CPF: 507.782.005-82 

JEANE R OD RIGUES DE S OUZA MOU R A, C P F :  0 04 . 0 33 . 70 5-74 

Art. 3 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 01 de dezembro 

de 2021 e terá validade de 01 (um) ano, revogadas as disposições em contrário. 

Laranjeiras/SE, 20 de dezembro de 2021. 

tos 

ra Municipal de Vereadores de Laranjeiras 

Site: camaradelaranjeiras.se.gov.br/ - Email: cmlaranieiras@infonet.com.br 

Rua Getúlio Vargas, s/n, Laranjeiras/SE, C.N.P.J nº 32.894.321/0001-73- Fone 3281-1055 


